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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/platforma-wozek-transportowy-do-magazynu-4-kola-drel-udzwig-200-kg-czarny-

Opis produktu

p-15897.html

Platforma wozek
transportowy do magazynu
4 kota Drel udzwig 200 kg

czarny

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Maksymalne obcigzenie

Rodzaj wézka

77,77 zt

02547

02547
8718964061839
8718964061839
02547

Profi Tools

4

200

platformowy
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TRANSPORT TROLLEY

witn braka b aig

Platforma transportowa
Prostokgtna, 575x300x115 mm
max 200 kg

CON-DTP-1575

Zastosowanie :

Uniwersalny wézek umozliwia tatwe przemieszczanie ciezkich i niewygodnych do przeniesienia przedmiotéw. Doskonale
sprawdza sie przy transportowaniu mebli oraz innych ciezkich przedmiotéw, ktére tatwo zarysowaé. Wézek posiada 3 solidne
kétka skretne, a sama platforma zostata wykonana z bardzo wytrzymatej, wielowarstwowej sklejki.
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¢ Uniwersalny wézek umozliwia tatwe przemieszczenie ciezkich i niewygodnych do przeniesienia przedmiotéw
* Doskonaty do transportowania mebli i innych przedmiotéw, ktére tatwo zarysowad

¢ Platforma wykonana z bardzo wytrzymatej, wielowarstwowej sklejki

¢ 4 solidne kétka skretne pokryte miekkim tworzywem

Parametry techniczne:

¢ Prostokatna platforma transportowa: 575x300x115mm,
e tadownos¢: 200kg

e Materiat: Sklejka z podktadami EVA

e Grubos¢: 17mm

* Kota 4 x 3" bez blokady, miekkie kétka (obrotowe 360°)

TRANSPORT TROLLEY
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